Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 4/2014

Dê-se ao art. 1º, do projeto de lei nº 4/2014, a seguinte redação:

Art. 1º O  caput do art.  1º da Lei Municipal nº 776/77, passa a ter  a seguinte
redação:
“Art. 1º Para permissão dos serviços de táxi, será observada a proporção de 01 (um) veículo de
aluguel, para cada 750 (setecentos e cinquenta) habitantes.”

                        Art. 2º Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, em 24 de março de 2014.

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

NELSON LUIS MAYER
Secretário

LEANDRO AGUSTINHO THOMES
Presidente

OSMAR JOSÉ DE OLIVEIRA
Relator

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/